库尔勒市涉改部门单位调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位为新成立单位。贯彻落实库尔勒市党政机构改革

工作部署，划入职能：贯彻落实党和国家文化体育广播电视

和旅游方针政策和决策部署，实施“文化体育和旅游+”，管

理重大文化体育和旅游活动指导重点文化体育和旅游广播

电视基础设施建设，构建全媒体时代的宣传有效平台和机

制，指导管理文化创作生产和艺术研究评论，负责公共文化

文物非物质文化遗产事业发展推进库尔勒市文化竞技体育

事业发展，负责指导广播电视领域事业发展做出和规划，组

织实施广播电视网络视听节目服务管理行业标准，会同有关

部门对网络视听节目服务机构进行管理等。

二、预算调整情况

我单位为新成立单位。本次调增预算 1204.1835 万元。

具体情况为：

（一）因库尔勒市旅游局、文体局职能划入，划入预算

1204.1835 万元。其中，基本支出 705.1835 万元；项目支出

499 万元。

（二）“三公”经费变化情况为：因职能划入，库尔勒

市文化体育广播电视和旅游局整体划入库尔勒市文化体育

广播电视和旅游局，本次调增三公经费预算 9 万元。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原其他文化体育与传媒支

出（新市区足球场地县级配套、农村数字传输中心各项费用、

文化惠民 “去极端化”活动、上级预告专项-巴财教（2019）

16 号、新财教〔2018〕290 号提前下达中央补助地方公共文

化服务体系建设专项资金 2019 年预算指标）、其他组织事务

支出（支农专项-“访惠聚”工作队为民办实事经费、支农

专项-“访惠聚”第一书记为民办实事经费）、用于体育事业

的彩票公益金支出（上级预告专项-提前下达 2019 年中央集

中彩票公益金支持地方体育事业专项资金预算的通知）、旅

游宣传（延续项目-东归赛马蒙古包建设资金、加大旅游促

销经费）项目经费绩效目标同步调整，划入库尔勒市文化体

育广播电视和旅游局。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

2：项目绩效目标调整情况表

库尔勒市文化体育广播电视和旅游局

2019 年 6 月 20 日